CMI   CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO

Casa dos Conselhos
        Av. Eng.Nicolau V. Forjaz, 721 Tel-19 3585-6353

PORTO FERREIRA – SÃO PAULO

WWW.portoferreira.sp.gov.br

Lei Municipal
3.203 de 25/11/2015

Porto

Ferreira/SP

ATA No 028/2019 DE 13 DE MAIO DE 2019. – Reunião Ordinária.
PAUTA DA ORDEM DO DIA:
1 - Leitura e aprovação da ata anterior.
2 - Palavra Livre
3 – Encerramento
4 –
5 -

Participantes:
Geraldo Domingos Vicêncio; José Donizete Covre.

ATA - Aos 13 dias do mês de maio de 2019, as 14h:30m (quatorze horas e trinta minutos)

reuniram-se os conselheiros acima assinalados, cuja lista de presença segue em anexo a esta

Ata, para deliberarem sobre os assuntos pautados. O Senhor Presidente, José Donizete Covre,

verificou o quórum e constatou a presença de 02 (DOIS) membros legalmente habilitados

para a composição do CMI, sendo então a reunião declara prejudica e os trabalhos

encerrados.  Nada mais a ser tratado, o Sr. Presidente determina a mim, Geraldo Domingos

Vicêncio, que secretariasse a reunião e lavrasse a presente ata.

______________________________________________  -

________________________________________________

José Donizete Covre – Presidente   Geraldo Domingos Vicêncio - Secretário